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VARYMINĖ MEDŽIOKLĖ SLOVAKIJOJE 2025 
 

 
 

Siūlome varyminę medžioklę Slovakijoje neaptvertuose plotuose. 

Medžioklės sezonas – lapkritis-gruodis. Grupės dydis – nuo 9 iki 13 medžiotojų. 

Atvykimo oro uostas – Budapeštas (Vengrija) arba Viena (Austrija), pervežimas iki plotų 1-2,5 val. priklausomai nuo 
konkrečių plotų lokacijos. 

 
Medžioklės turo trukmė – 5 dienos (3 medžioklės dienos, 4 nakvynės) 

 

Varyminė medžioklė Slovakijoje – tai unikali patirtis. Per vieną dieną sumedžiojama vidutiniškai 20-35 trofėjų, kartais 
pasitaiko ir 50-70 vnt., tačiau rezultatui priklauso ir nuo oro sąlygų, ir nuo medžiotojų taiklumo. Metų bėgyje 

kiekvienuose plotuose organizuojama tik 1 varyminė medžioklė, tad išlaikoma žvėrių gausa. Kasdien medžiotojams 
talkina 20-30 varovų ir mažiausiai 15 patyrusių medžioklinių šunų. Dienos bėgyje organizuojami 3-4 varymai, kuomet 

medžiojama šernus (patinus, pateles, paršelius) bei tauriųjų elnių, danielių ir muflonų pateles ir jauniklius. 
 

 

Medžioklės kaina 1 medžiotojui – 3.300 EUR 

 

Į medžioklės kainą įskaičiuota: 
 

✓ neriboti šernų ir netrofėjinių tauriųjų elnių, danielių ir 

muflonų sumedžiojimai: 

✓ 3 medžioklės dienos, 4 nakvynės; 

✓ medžioklės organizavimas; 

✓ transferis į medžioklės plotus iš Budapešto arba Vienos; 

✓ visi pervežimai medžioklės plotuose; 

✓ apgyvendinimas medžioklinėje lodžėje ar viešbutyje 

(dviviečiai kambariai); 

✓ pilnas maitinimas (4k./d.) ir ribotas alkoholinių gėrimų 

kiekis; 

✓ medžioklės leidimai; 

✓ vertėjas (anglų k. arba vokiečių k.). 

Į medžioklės kainą neįskaičiuota: 
 

✓ lėktuvo bilietai; 
✓ trofėjinių žvėrių sumedžiojimo mokesčiai pagal 

atskirą kainoraštį (pagal pareikalavimą); 
✓ apgyvendinimas ir maitinimas iki ir po medžioklės 

(jeigu reikia); 

✓ priemoka už vienvietį kambarį – 30 Eur/d.; 
✓ ginklo nuoma – pagal užklausą (jeigu yra 

galimybė); 
✓ trofėjų nulupimas, virimas ir balinimas – stambūs 

žvėrys 100 Eur/vnt, šernų iltys 40 Eur/komplektas; 

✓ kaina nemedžiojančiam palydovui – pagal 
užklausą; 

✓ asmeninės išlaidos ir arbatpinigiai. 

 

 


